
 
Horaires de cars 

Circuit du marché de Vermenton 
le vendredi 

Saint Marc Transport 

 

Point d’arrêt aller retour

CRAVANT (Usine MobilWood) 9h07 12h53

CRAVANT (Gare) 9h10 12h50

BAZARNES (Mairie) 9h15 12h45

TRUCY SUR YONNE (abri-bus) 9H20 12H40

MAILLY LA VILLE (Salle 
polyvalente) 9h25 12h35

MAILLY LE CHATEAU (abribus) 9H30 12H30

MAILLY LA VILLE (Maison de 
retraite) 9H35 12H25

SERY (abri-bus) 9H40 12H20

PREGILBERT (Mairie) 9h45 12h15

SAINTE PALLAYE (Eglise) 9h50 12h10

ACCOLAY (Eglise) 9H55 12H05

VERMENTON  (Maison de 
Santé) 10h00 12h00

VERMENTON – (Atac) 10h05 11h55



Horaires de cars 

Circuit du marché de Vermenton 
le vendredi 

Prêt à partir 

Point d’arrêt aller retour

NITRY  (Place) 9h00 12h35

SACY (Mairie) 9h05 12h25

ESSERT (Centre village) 9h15 12h15

ARCY SUR CURE (place) 9h25 12h05

ARCY SUR CURE (Le Beugnon) 9h30 12h

BESSY SUR CURE (Arrêt car) 9h35 11h55

LUCY SUR CURE (Pont) 9h45 11h50

VERMENTON (Poste) 9h50

VERMENTON (Café du 
Commerce) 11h45

VERMENTON  (Maison de 
santé) 9h55 11h40

VERMENTON (Atac) 9h57 11h35


